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YÖNETMENİ

Dijital çağın, yeni trendi şüphesiz ki kripto paralardır. Adına blockchain de
denilen sanal para zinciri, her yatırımcının rüyalarını süslemektedir. Küçük
para sahipleri, bir koyup, üç, beş almak gibi bir amacın peşinde koşarken, tıpkı
klasik borsa yatırımcı gibi kaybetme riski ile de karşı karşıyadır. Dijital Para
Çağı’na girdiğimiz böyle bir dönemde, kripto paranın gerçek anlamını kimse
bilmiyor. Modern ekonominin kurucu babası olan Adam Smith yaşıyor olsaydı,
muhtemelen kendisi de sanal paranın ne olduğunu anlayamayacaktı. Bu
konuda sadece biz değil, tüm dünya bu sistemin metodolojisini bilmiyor, hangi
kanunlara dayanacağını ve hangi borsalarda işlem yapacağını kestiremiyor.
Karanlıkta yol bulmaya çalışıyor. Ancak blockchain ve kripto para gerçeğinden
kaçamayız. Biz de en kısa zamanda gerekli yasal düzenlemeleri yapmalıyız.

KAÜ-DMW İşbirliği Adım Adım İlerliyor

Okumak; haz duymaya, zihnimizi beslemeye, yeteneklerimizi artırmaya yarar. 
(Francis Bacon)

Kıbrıs Amerikan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Uğur Özgöker ile DMW Uluslararası Eğitim
Danışmanlık Yöneticiler Kurulu Başkanı Musa
Karademir, Sürekli Eğitim Merkezi kurulması
konusunda, KAÜ Arabahmet Yerleşkesi’nde bir
araya geldi. Rektör Özgöker; KAÜ’yü gerçek
bir şehir üniversitesi yapmak istiyoruz. SEM’de
bunun önemli bir parçası olacak dedi. Musa
Karademir’de; KAÜ ve DMW derin ve köklü bir
işbirliği yapmak için, her türlü alt yapı
hazırlığını tamamlamak üzere, güzel sonuçlar
alacağımızdan eminim. Dedi.

DEİK Yönetim Kurulu, Başbakan Binali Yıldırım’ın
Başkanlığında, Çankaya Köşkü’nde toplantı. Ekonomi
Bakanı Nihat Zeybekçi’nin de katıldığı toplantıda, iş
dünyasının en önemli isimleri oradaydı. Güler Sabancı,
Ali Koç, Ahmet Nazif Zorlu, Tuncay Özilhan, Mithat
Yenigün, Ali Kibar, Başaran Ulusoy gibi isimler
bunlardan bazılarıydı. 2016’da yılın iş kadını seçilen BRN
Yatakları’nın sahibi ve DEİK Yönetim Kurulu Saymanı
Berna İlter’de toplantıda hazır bulundu. DEİK’in 2018’de
çeşitli projeleri ve yurtdışı tanıtım çalışmaları olacak.

DEİK 2018 Vizyonunu Belirledi
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İSİYAD’IN ÖDÜL TÖRENİNDE DMW DAMGASI

İSİYAD-İstanbul Sanayici ve Yatırımcı İşadamları Derneği’nin, 17 Şubat’ta, Beylikdüzü Kaya
Ramada Otel’de yapılan 4. Olağan Genel Kurulu’nda, “yılın en iyileri”ne ödüller verildi. Genel
Kurul öncesinde yapılan ödül töreninin sunuculuğunu, DMW Yönetim Kurulu Üyesi Jülide
Çilingir yaptı. 10 kategoride dağıtılan ödüllerin, 5’ini DMW’nin kurucu ve yönetim kurulu
üyeleri alarak, adeta törene damgasını vurdu . İşte Ödül alanlar: Yılın STK Başkanı: DMW
Uluslararası Diplomatlar Birliği Başkanı Ferhat Bozçelik. Yılın Akademisyeni: Kıbrıs
Amerikan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Uğur Özgöker. Yılın Girişimci İş Kadını: Doğa
Koleji Florya-Yeşilköy Butik Anaokulları Kurucu Sahibi Zühre Bozçelik. Yılın Yurtdışı Proje
Ödülü: Yüksek Mimar Mehmet Akkol. Yılın Yatırım ve Yönetim Danışmanı: Musa
Karademir. Prof. Dr. Uğur Özgöker, Zühre Bozçelik ve Mehmet Akkol, DMW’nin yönetim
kurulu üyeleriyken, Musa Karademir de Başkan Yardımcılığı yapmaktadır.
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Tüm Yayın Hakları DMW’ye aittir.

Workinton’da Demo Day Zamanı

Girişimciliğin önemli adreslerinden biri olan, Workinton
Kuluçka Merkezi’nde haftalarca devam eden “starup”ların
ön elemelerinden geçerek, desteklenen projeler, “İyi
Çalışanlar Ülkesinin, Cin Fikirli Çalışanları” sloganı ile 07
Şubat’ta yapılan Demo Day (Sunum) ile görücüye çıktı.
Startuplara Mentorluk yapan, iş dünyasının çeşitli yönetici
ve uzmanları ile proje yaratıcılarının bir araya geldiği Demo
Day, oldukça renkli ve keyifli geçti. İşte projelerin isimleri:
Yobot, Fosesi, Zeeg Zag, Smart Factory, Ratonik, Nakiteks,
Fulle Gitsin, Compocket, Catchman, Bi Sigortacı, Visar,
Subcon, Spechy, Pulp, Outliers Notebook, Latte, Kahve Gibi
Kahve, Bonobo. Her bir proje desteklenmeye değer
düzeyde. Bazıları da şirketleşmeye gitti. Melek
Yatırımcıların, bu projelerle ilgilenmeleri durumunda, ciddi
kazançların elde edileceği kuşku götürmez. Yeni dönem
startup çağrıları ise yakında duyurulacaktır.

İKV Genel Sekreteri Doç. Çiğdem Nas,  Türkiye ve Transatlantik İlişkilerini Anlattı   

İKV Genel Sekreteri Doç. Dr. Çiğdem Nas, SETA ve Johns
Hopkins Üniversitesi Transatlantik İlişkiler Merkezi
işbirliğinde yayımlanan “Turkey and Transatlantic
Relations” başlıklı kitap çalışmasının tanıtımının yapıldığı
sempozyumda, yayında kaleme aldığı bölümün de içeriğini
oluşturan Türkiye-AB Gümrük Birliği’nin güncellenmesi
konusunda bir konuşma yaptı. Gümrük Birliği’nin
güncellenme sürecinin AB ile ABD arasında Transatlantik
Ticaret ve Yatırım Ortaklığı ( TTIP ) kazandığına değinen

Nas, her ne kadar TTIP müzakereleri hâlihazırda derin dondurucuda olsa da Gümrük
Birliği’nin güncellenmesi ihtiyacının sürdüğünü kaydetti.
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